
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΒΟΛΟΣ 25/06/2024
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Αριθ. Πρωτ.: 54041/25-06-2024
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Υπηρεσίες Πολ., Αθλ. και Κοινωνικής Πολ.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
  α. Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και
εποπτείας (ενσωμάτωσης της Οδηγίας 2011/85ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες
διατάξεις Α143) όπως ισχύει
  β. Του Νόμου

  γ. Του π.δ. 80/2016 Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες (Α145)
  δ. Του άρθρου 203 παρ.1 του Ν. 4555/2018.
2. Την αριθμ. 4899/19-01-2024 απόφαση Δημάρχου περί του ορισμού Αντιδημάρχων
και μεταβίβασης σε αυτούς συγκεκριμένης αρμοδιότητας.
3. Την υπ αριθ .............. απόφαση προέγκρισης του αρμόδιου οργάνου
της πολυετούς υποχρέωσης.
4. Το υπ αριθ . 1806/2024τεκμηριωμένο αίτημα του ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ
περί της αναγκαιότητας

Προμήθεια ομπρελών σκίασης και καρέκλες, στα πλαίσια του Πανελληνίου Πρωταθλήματος 
Στίβου Ανδρών - Γυναικών 2024 (100 πολυθρόνες πλαστικές, 100 καρέκλες πλαστικές, 
10 ομπρέλες 3Χ3 με πολυεστερικό ύφασμα, 10 τσιμεντένιες βάσεις 50 kg), σύμφωνα με 
την 541/2024 (ΑΔΑ: 62ΤΠΩ96/72Ξ) σχετική απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Βόλου

5. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευομένης, με την παρούσα, πίστωσης
   είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους
Επτά Χιλιάδες Τετρακόσια Σαράντα Ευρώ
(   7.440,00   )€
για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του
προϋπολογισμού εξόδων του ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ
Κ.Α.Ε. 15.6472.301
(Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων)
οικ. έτος   2024 για την
Προμήθεια ομπρελών σκίασης και καρέκλες, στα πλαίσια του Πανελληνίου Πρωταθλήματος 
Στίβου Ανδρών - Γυναικών 2024 (100 πολυθρόνες πλαστικές, 100 καρέκλες πλαστικές, 10 
ομπρέλες 3Χ3 με πολυεστερικό ύφασμα, 10 τσιμεντένιες βάσεις 50 kg), σύμφωνα με την 
541/2024 (ΑΔΑ: 62ΤΠΩ96/72Ξ) σχετική απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Βόλου

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ-ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ
στο ΝΟΜΟ ΒΟΛΟY
                  ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι α) η ανωτέρω δαπάνη
Επτά Χιλιάδες Τετρακόσια Σαράντα Ευρώ
(   7.440,00   )€ είναι εντός του διαθέσιμου
ποσοστού της υπο Φορέα ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ
Ειδικό Φορέα ............ και Κ.Α.Ε.
15.6472.301 πίστωσης και β) η συνδρομή των
προϋποθέσεων της παρ.1 α του αρθ .4 του
ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α /1989 στο Βιβλίο

ΑΔΑ: 9ΜΓ9Ω96-6Ο7



Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη : € 
Χίλια Εκατόν Εξήντα Οκτώ Ευρώ και Ενενήντα 
Εξι Λεπτά
(   1.168,96   )
    Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ

ΑΔΑ: 9ΜΓ9Ω96-6Ο7


		2024-06-25T15:25:22+0300
	Athens




